



DELÅRSRAPPORT Q1 SARSYS-ASFT AB (publ) org. nr 556557-7854

1 januari – 31 mars 2022

Styrelsen för väg- och flygsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars, 2022.

Koncernen

Perioden 1 januari – 31 mars 2022 i sammandrag

- Nettoomsättning 8 mkr (6,6 mkr)
- Periodens resultat -2,8 (-4,0 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,23 kr (-0,33 kr)
- Bruttomarginalen 64 procent (61 procent)
- Eget kapital per aktie 1,48 kr (2,42 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 0,4 mkr (0,4 mkr)
- Soliditet 38 procent (46 procent)
- Likvida medel per den 31 mars uppgår till 372 tkr (1,7 mkr)
- Medelantalet anställda, 20 personer (22 personer)
- Periodrapport 22 06 30 lämnas måndagen den 29 augusti 2022

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (Sarsys) med säte i Trelleborg. Efter förvärv av ASFT Industries AB med dotterbolag ändrades firman till SARSYS-ASFT AB (publ) med säte Köpingsbro, Ystads kommun.

SARSYS-ASFT AB är ett av de världsledande bolagen inom utveckling och tillverkning av väg- och flygplatssäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden:

Friktions- och kontaminationsmätning
Väderinformation
Beslutsstödsystem

Bolaget är verksamt i alla världsdelar med produkter i ca 100 länder. Kunderna återfinns bland offentligt- och privatägda vägar och flygplatser, flygvapen i olika länder samt servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Bolaget har en eftermarknadsavdelning som utför service och underhåll samt reservdelsförsäljning.

Väsentliga händelser under första kvartalet 1 januari – 31 mars 2022

Försäljning

Under perioden första kvartalet har det via pressmeddelande presenterats fem orders till ett sammanlagt värde om cirka 3,3 Mkr. Samtliga enheter planeras att levereras under innevarande kalenderår. Företages distributör i Japan har beställt en ny demoenhet utrustad med RCA (Runway Condition Ahead). Detta är en produkt som troligen kommer efterfrågas mer och mer vart efter flygplatserna implementerar det nya banrapporteringsystemet GRF.

Det är ett fortsatt stort intresse hos kunder även utanför flygindustrin för den portabla friktionsmätaren T2Go. Ytterligare ett viktigt samarbetsavtal har tecknats tillsammans med Geveko Holding AB dotterbolag Geveko Markings APAC. De är numera exklusiv distributör i Australien. Världens största däcktillverkare Bridgestone, är en av nya kunder inom ett annat intressant användningsområde. T2Go utrustningen ska användas för att bland annat testa hur olika gummiblandningar och underlag agerar med varandra.

Inom verksamhetsområdet eftermarknad ses en tillväxtpotential som det därav fokuseras mer på. Kunderna har visat ett ökat intresse för service, reservdelar och uppgraderingar. De serviceuppdrag som under pandemin skjutits på framtiden arbetas nu av vart efter restriktionerna lättats, tillgång på komponenter och personalen hinner med. Eftermarknad ses som ett bra tillväxtområde.

Produktion

Under kvartalet har produktionsstörningarna fortsatt främst på grund av komponentbrist och leveransstörningar från underleverantörer. Även en fortsatt hög och svårberäknad sjukfrånvaro har bidragit till svårigheter att planera produktionen. Detta har medfört att beställda enheter inte kunnat levererats ut enligt plan.

VD:s kommentar till väsentliga händelser under perioden 1 januari – 31 mars 2022

Under januari månad såg vi en tillbakagång i återhämtningen på grund av Omikron variantens snabba spridning. Detta resulterade i mindre efterfrågan och även större produktionsstörningar med ökad sjukfrånvaro hos personalen, vilket på samma sätt drabbade även leverantörerna. I mitten av kvartalet tog sedan återhämtningen fart igen och den positiva trenden för flygresandet ökade i takt med att restriktionerna lättades runt om i världen och i Sverige. Det är dock fortsatta utmaningar på komponentmarkanden vilket gör att det är svårt att hålla en optimerad försörjningskedja till produktionen.

Att resandet ökar påverkar flygplatserna positivt och återhämtningen går starkt men de har en bit kvar tills de är på de nivåer som var innan pandemin bröt ut. Vårt resultat är en effekt av att våra huvudkunder, flygplatserna, inte har återhämtat sig fullt ut och att vi har utmaningar i försörjningskedjan. Båda dessa utmaningar reflekteras i vår första kvartalsrapport för året även om det är en förbättring från motsvarande period föregående år. För att öka vår diversifiering har vi fokuserat på att komma in mer på den större vägmarknaden. Det är ett marknadsområde som vi bedömer att vi har en relativt låg tröskel för att komma in på i och med att våra produkter kan med obetydliga eller mindre anpassningar användas för de applikationerna.

Trots de utmaningar som pandemin i form av restriktioner och komponentsbrister har inneburit så ser vi hur vår eftermarknad fortsätter att växa vilket visar att det är ett område som vi ska fortsätta att fokusera på.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efterfrågan på produkter och tjänster har ökat och under april månad har det presenterats via pressmeddelande fem nya orders till ett värde om ca 6,8 Mkr. Denna ökning i orderingången ses som ett resultat av den pågående återhämtning som nu sker inom flygresandet.

Övrig information

Antal utestående aktier var 12 088 000 och utestående teckningsoptioner var 300 000 per den 31 mars 2022.

Aktieägare med innehav per den 31 mars 2022 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS-ASFT AB (publ)

Tron Capital AB, 3 291 000 aktier, 27,23 procent
P&CS Invest AB, 1 750 000 aktier, 14,48 procent

Nästa rapporteringsdatum

Delårsrapport 2022 06 30 lämnas måndagen den 29 augusti 2022.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 30 maj 2022
Styrelsen

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2022-01-01 2022-03-31	2021-01-01 2021-03-31	2021-01-01 2021-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>			
Nettoomsättning	8 071	6 656	33 210
Förändring av varor under tillverkning	875	2 056	-690
Aktiverat arbete för egen räkning	430	441	1 486
Övriga rörelseintäkter	263	516	1 070
	<u>9 639</u>	<u>9 669</u>	<u>35 076</u>
<u>Rörelsens kostnader:</u>			
Råvaror och förnödenheter	-3 778	-4 647	-13 046
Övriga externa kostnader	-3 442	-3 280	-14 661
Personalkostnader	-3 844	-4 324	-16 603
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 167	-1 205	-4 978
Övriga rörelsekostnader			-19
	<u>-12 231</u>	<u>-13 456</u>	<u>-49 307</u>
Rörelseresultat	-2 592	-3 787	-14 231
<u>Resultat från finansiella poster:</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-198	-244	-928
	<u>-198</u>	<u>-244</u>	<u>-928</u>
Resultat efter finansiella poster	-2 790	-4 031	-15 159
Uppskjuten skatt			2 541
Periodens resultat	-2 790	-4 031	-12 618
Periodens resultat per aktie, kr	-0,23	-0,33	-1,04
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000	12 088 000

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	5 741	6 469	5 854
Goodwill	10 611	12 379	11 053
	<u>16 352</u>	<u>18 848</u>	<u>16 907</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8 803	9 024	8 858
Inventarier, verktyg och installationer	1 703	1 755	2 291
	<u>10 506</u>	<u>10 779</u>	<u>11 149</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	177		177
Uppskjuten skattefordran	2 718	176	2 718
	<u>2 895</u>	<u>176</u>	<u>2 895</u>

Summa anläggningstillgångar

29 753 **29 803** **30 951**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	11 401	14 498	10 593
Kortfristiga fordringar	5 517	17 598	7 562
Kassa och bank	372	1 668	235
	<u>17 290</u>	<u>33 764</u>	<u>18 390</u>

Summa omsättningstillgångar

17 290 **33 764** **18 390**

Summa tillgångar

47 043 **63 567** **49 341**

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	17 869	29 258	20 684
Avsättningar	617	124	617
Långfristiga skulder	9 051	10 634	9 701
Kortfristiga skulder	19 506	23 551	18 339
	<u>47 043</u>	<u>63 567</u>	<u>49 341</u>

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 814	-3 841	-832
Kassaflöde från investeringsverksamheten	30	428	-1 894
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 921	-2 952	-5 072
Årets kassaflöde	137	-6 365	-7 798
Likvida medel vid årets början	235	8 033	8 033
Likvida medel vid periodens/årets slut	372	1 668	235

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2022-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-12-31
	3 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	20 684	33 383
Omräkningsdifferens	-25	-81
Årets resultat	-2 790	-12 618
Belopp vid årets utgång	17 869	20 684

NYCKELTAL KONCERN

	2022-03-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	20	21
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-16	-73
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-6	-31
Bruttomarginal, % (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	64	59
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-32	-43
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-35	-46
Nettoskuldsättning, KSEK	18 160	16 376
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	38	42

DATA PER AKTIE KONCERN

	2022-03-31	2021-12-31
Antal aktier vid periodens/årets slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,23	-1,04
Eget kapital per aktie, SEK	1,48	1,71
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>			
Nettoomsättning	7 442	6 037	32 714
Övriga rörelseintäkter	502	491	1 799
	7 944	6 528	34 513
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter	-5 310	-4 455	-27 928
Övriga externa kostnader	-1 076	-963	-4 099
Personalkostnader	-1 780	-1 758	-7 178
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-132	-132	-530
	-8 298	-7 308	-39 735
Rörelseresultat	-354	-780	-5 222
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-61	-235
	-54	-61	-235
Resultat efter finansiella poster	-408	-841	-5 457
Koncernbidrag			-1 500
Uppskjuten skatt			1 426
Periodens resultat	-408	-841	-5 531
Periodens resultat per aktie, kr	-0,03	-0,07	-0,46
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000	12 088 000

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 076	1 558	1 197
	<u>1 076</u>	<u>1 558</u>	<u>1 197</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	80	127	92
	<u>80</u>	<u>127</u>	<u>92</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	21 000	21 000	21 000
Andra långfristiga fordringar	177		177
Uppskjuten skattefordran	1 426		1 426
	<u>22 603</u>	<u>21 000</u>	<u>22 603</u>

Summa anläggningstillgångar **23 759** **22 685** **23 892**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	1		
Kortfristiga fordringar	15 243	23 876	15 154
Kassa och bank	165	972	77
	<u>15 409</u>	<u>24 848</u>	<u>15 231</u>

Summa omsättningstillgångar **15 409** **24 848** **15 231**

Summa tillgångar **39 168** **47 533** **39 123**

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	28 325	33 423	28 733
Långfristiga skulder	2 454	2 454	2 454
Kortfristiga skulder	8 389	11 656	7 936
	<u>39 168</u>	<u>47 533</u>	<u>39 123</u>

Summa eget kapital och skulder **39 168** **47 533** **39 123**

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 280	-2 080	-1 997
Kassaflöde från investeringsverksamheten			-120
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 368	-3 221	-4 079
Årets kassaflöde	88	-5 301	-6 196
Likvida medel vid årets början	77	6 273	6 273
Likvida medel vid perioden/årets slut	165	972	77

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2022-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-12-31
	3 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	28 733	34 264
Periodens/Årets resultat	-408	-5 531
Belopp vid årets utgång	28 325	28 733

NYCKELTAL MODERBOLAG

	2022-03-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-1	-19
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-1	-14
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-5	-16
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-5	-17
Nettoskuldsättning, KSEK	5 206	3 926
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	72	73

DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2022-03-31	2021-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,03	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	2,34	2,38
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT Industries AB med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

Då styrelsen har en positiv syn på resultatutvecklingen de närmsta åren så redovisas uppskjuten skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.